'Αμαξήρης, eos, ὁ, ἡ, i. q. ἀμαξιαῖος, Plastrarius, Plaustralis, ut ἀμαξήρης τρίβος ap. Eur. (Or. 1251.) Via plastraria: ἀμαξίτος etiam dicta et ἀμαξήλατος. [Æsch. Ag. 1063.]

[‘Αμαξάρης, et \*'Αμαξάριος. Schol. Aristoph. Π. 17. "Οθεν καὶ γρύτη, τὰ λεπτὰ σκεύη· καὶ γρυτοπώλης, ὅπερ οὐκ εἴρηται παρὰ τοῖς παλαιοῖς, ἀλλ' ἀντὶ τούτου, \*ρυποπώλης καὶ γρυτάρης. Pro ρυποπώλης Noster, probante et T. H., γρυτοπώλης restituit. "Γρυτάρης autem vocabulum fuisse veteribus usurpatum, dum testes inveniat certiores, induci non possum ut credam. Imo forma vocis satis demonstrat, originem non nimum vetustam, et in citeriore tantum Græcia quærendam. Similiter enim atque ἀμαξάριος et ἀμαξάρης, \*βασταγάριος et \*βασταγάρης, \*κουρσάριος et \*κουρσάρης, \*νωτάριος et νωτάρης ap. Suid.; \*φουρνάριος et \*φουρνάρης dicuntur, sic et \*γρυτάριος, γρυτάρης, Scrutarius, de quo simul et ρωποπώλη Hadr. Jun. Adag. egregie docuit. Hujus generis longe plura facile suppeditabit Ducang. Gl. M. et I. Gr. Tale est \*μυλωνάρης Scholiastæ nostri ad I. 253. Hic igitur potius ser. arbitrator: 'Ρωποπώλης, ὃς καὶ, vel κοινῶς γρυτάρης." T. H.]

'Αμαξία, vel potius ἀμαξία, ἡ, Via qua plastrum agitur: ἀμαξία autem vide post 'Αμαξέν.

'Αμαξιαῖος, (a, or,) Plaustralis, Plaustrum implens; ut ἀμαξιαῖοι λιθοι, Saxa grandia et plastrum implentia, ap. Xen. E. 2, (4, 18.) Possumus vero et Ingentia saxa interpr. sæpe enim subest aliqua hyperbole hujusmodi adjectivo. Sic γόγγροι ἀμαξιαῖοι, ap. Athen. 7. ||'Αμαξιαῖα, inquit Erasm., Plaustrialia, Græci vocant magnifica, fastuosaque: a plaustris ducto nomine. Hæc Erasm.: quæ sequens aliquis, ἀμαξιαῖα ρύματα interpr. Verba magnifica et fastuosa: non male etiam, Horatiano verbo utens, Sesquipedalia. Nisi forte ἀμαξιαῖα dicta ob prolixitatem, quod multarum essent syllabarum, potius quam ob eum, quem præ se ferrent, fastum. [“ Ad Diod. S. 2, 213.” Schæf. MSS. Xen. K. A. 4, 2, 3.]

'Αμαξικός, (ἡ, ὁ, ν.) Plaustralis, Ad plastrum pertinens. || Exp. etiam Plaustrialis, s. Carpenterius. [“ Vide ad 'Αμαξοκούς." Schæf. MSS. "Αμαξικός, mot à retrancher des Lexiques. On le rencontre souvent dans Strabon; mais il faut par-tout le changer en ἀμάξιος, synonyme d' ἀμαξόβιος, ὁ ἐν ἀμάξῃ οἰκῶν. La même confusion a eu lieu entre φθορόοικος et \*φθορικός." Corai. MSS. Vide Schneider. Lex. v. Φθορικός. 'Αμαξικός, Theophr. H. P. 5, 8.]

'Αμαξίτης, ὁ, Plaustralis, Curulis; ut quidam in Anthol. ἀμαξίτην φόρτον vocat Curule onus s. pondus, i. e. quod currū vehitur. [“ Jacobs. Anth. 9, 57.” Schæf. MSS.]

'Αμαξίτος, ἡ, Via vehicularis, Via plastraria, Via per quam agitur currus, vel agi potest. Apud Herod. (7, 176.) Spatii quantum opus est ad agendum currus. Unde et appellata sic fuit Via publica, ὁδὸς δημοσία, Suid. Hesych. Militaris via exp. potest: λεωφόρος a Græcis alio nomine dicitur. Eurip. autem (Or. 1251.) ἀμαξήρητριβον appellavit. Il. X. (146.) Τελχεος αἰὲν ὑπὲρ καθ' ἀμαξίτον ἐσσεύοντο. Xen. E. 2, (4, 7.) Ἐχώρουν κατὰ τὴν ἐς τὸν Πειραιᾶ ἀμαξίτον ἀναφέρονταν. Apud Eund. E. 7, (4, 22.) ἀμαξήτον per η legimus, et utramque scripturam in VV. LL. annotatam habemus; cum tamen in Hom. loco dubia non possit esse scriptura, utpote i tantum admittente, quod possit corripi. In iisdem vero LL. ἀμαξίτος exp. etiam Orbitalia; cum tamen Orbitalia longe aliud signif., id videlicet quod ἀ-μαξτροχία Græci appellant. Sciendum autem, cum dicitur ἀμαξίτος, sub. ὁδός. A Suida citatur locus in quo est ἀμαξίτος ὁδός. [“ De spiritu, ad Eur. Rhes. 283. Heyn. Hom. 5, 381. 8, 268. Theocr. 2, 76. Hymn. in Cer. 177. Toup. Opusc. 1, 23. ad Diod. S. 1, 673.” Schæf. MSS. "Herod. 7, 176. 200." Schweigh. MSS. " Clem. Alex. Str. 5. p. 694." Routh. MSS. "Αμαξήτος, Schneider. Anab. p. 19." Schæf. MSS. 'Αμαξίτος, Theognis 599. Apoll. R. 3, 1238.]

¶ 'Αμαξεὺς, ἔως, ὁ, Aurigator, Auriga, Σενυγηλάτης. Hes. [“ Plut. 6, 205. Hutt." Schæf. MSS. Plut. Dione 38. Dio Chrys. Or. 64=2, 339.]

'Αμαξεῖα, ἡ, Onus quod vehitur currū, Sarcina quæ vehitur plaistro, ὁ τῶν ἀμαξῶν φόρτος. Suid.

‘Αμαξένω, Plastrum duco, Aurigor. Plut. Eumene, A (3, 562.) Πατρὸς μὲν ἀμαξεύοντος ἐν Χερρόνησῳ διὰ πενίαν. Arrian. (Anab. 2.) Καὶ τῷ μὲν ἀρωτριῶν, τῷ δὲ ἀμαξεύειν, Et huic quidem arare, illi autem aurigari. || Philostr. ἀμαξεύοντας Scytha vocat, qui in curribus degunt. || ‘Αμαξεύμαι, Plaustro vehor. In VV. LL. ἀμαξεύμενος exp. etiam Plaustris habilis. [“ Jacobs. Anth. 12, 231.: Exerc. 2, 109.” Schæf. MSS. Herod. 2, 108. ubi etiam oppon. ἀναμάξευτος. Plut. Eumene 1. Ἡμάξενσα τοῦτον δύστων \* κάβιοτον βιοτον. Philostr. V. A. 7, 26. Strabo 4. p. 318. ‘Οδός ἀμαξεύσθαι δυναμένη.]

‘Αναμάξευτος, ὁ, ἡ, ut τόπος ἀναμάξευτος, Locus, per quem agi plastra uequeunt, q. d. Plaustris impervius. Utitur Herod. [2, 108.]

[\* ‘Επαμάξενω, Tero plastris. Soph. Antig. 256.]

Καθαμάξενω, vel secundum antiquam scripturam Καταμάξενω, unde ὁδὸς καθημαξεύμενη, Via plastris trita. Hinc per metaph. καθημαξεύμενον dicitur Quicquid est tritum, triviale, translatitium. Quæ exp. convenit loco Suidæ, in quo πρόχειρον exp. τὸ κατημαξεύμενον καὶ πᾶσι γνώριμον. Scribo autem κατημαξεύμενον per τ., ut ap. eum habetur. Alibi autem καθημαξεύμενος, scribens per θ., exp. τετριμένος, ἔγγεγνυμασμένος, quarum exp. posterior mihi parum probatur: miniine certe videtur perinde convenire ac prior; neque enim dicetur ὁδὸς ἔγγεγνυμασμένη Via exercitata, sicut dicitur ὁδὸς τετριμένη, Via trita; nec σκώμματα καθημαξεύμενα, Trivialia scimmata, poterit quis exp. σκώμματα ἔγγεγνυμασμένα. Nec vero in h. l. Ελιαν., qui ibi a Suida citatur, Γύναιον ἐκ Συρίας καθημαξεύμενον ὑπὸ παντὸς τοῦ προσιόντος, poterit γύναιον καθημαξεύμενον exp. γύναιον ἔγγεγνυμασμένον: at τετριμένον poterit. Itidem vero Lat. fortasse Publicum prostibulum vel Publici prostibuli corpus, veluti publica via, dici possit tritum. Quinetiam καθημαξεύμενον in h. l. Ελιαν., non male, credo, interpretaretur aliquis Pervagatum. [“ Orig. Philocal. 22. p. 335.” Routh. MSS. Eunap. Legat. 220=481. Boiss. Glossæ: Κατημαξεύμενη Pervulgata, Usitata. “Valck. Callim. 299.” Schæf. MSS. Dionys. H. Ant. R. 10, 41. Cono 294. Schol. Aristoph. E. 749.] “Καταμάξενω, “Curru tero, Currum agito per. Unde ὁδὸς κατημαξεύμενη dicitur καθ’ ἡν αἱ ἄμαξαι διέρχονται. Arte-“ mid. 1, (31.) Τοῦτο μὲν οὖν κοινὸν καὶ κατημαξεύμενον, ὅμως δὲ εἰρήσεται, Tritum et pervulgatum. “Bud. Scribitur alioqui et καθαμάξενω, itidemque “καθημαξεύμενον.”

[\* Καθημαξεύμενως, Trito modo, ita ut usu jam detritum pene sit, ut via commeatu vehicularum contrita. Eust. Od. A. p. 14.]

‘Εξαμάξω, in VV. LL. Convictior, Maledico, quasi De plastro convitia fundo. Ετ τέ ‘Εξαμάξωμενος in iisdem De curru delapsus: metaph. autem, Qui de sententia aut spe decidit. Sed horum auctor non nominatur, quæ certe mihi suspecta sunt. Cum autem ἔξαμαξώμενος in nonnullis scriptum sit, quod stare posse non videtur, in aliis pejus etiam scribitur ἔξαμαξώμενος. Fortasse autem ἔξαμαξώμενος scribi debuit.

‘Αμαξία, i. q. ἄμαξα, factum κατὰ παραγωγήν: ut σεληναῖα pro σελήνῃ, et ‘Αθηναῖα pro ‘Αθήνῃ. Eust.

¶ ‘Αμαξίς, ἴδος, ἡ, Plostellum, Plostellulum, Parvus currus. Eust. autem ait veteres scriptum reliquise ἄμαξίδα esse Plostellum, quod fit ad lusum puerilem; quæ signif. minus esset generalis: conveniret certe h. l. Aristoph. N. (864.) Οτέπριαν σοὶ Διασίοις ἄμαξίδα. Ibid. (880.) ‘Αμαξίδα τε σκυτίνας εἰργάζετο, Plostella autem coriacea conficiebat. Ubi esse puto ἄμαξίδα Plostellum puerile: cuiusmodi illud, cuius meminit Horat., Εδificare casas, plostello adjungere mures. Ita tamen ut inde colligi non possit ἄμαξίδα generaliter de Quovis plostello ad quemlibet usum comparato dici non posse. Ipse quidem certe enarrator Aristoph. simpliciter ait ἄμαξίδα esse μικρὸν ἄμαξιον, non addens illud εἰς παίγνιον τοῖς παισί. Hesych. quoque in ‘Αμαξίς, scribit, τὸ μικρὸν ἄμαξιον ‘Αττικὸν οὔτως καλοῦσιν. Plostellulum autem potius interpretarer quam Plostellum; quia μικρὸν ipsi Græci addunt cum ἄμαξιον, quod Plostellum signif. Parvum enim plostellum est plostellulum.

‘Αμαξίς, Placentæ genus, Aristoph. l. c. “Οτέπριαν σοὶ Διασίοις ἄμαξίδα, annotat ejus enarrator, ἄμαξίς, Parvum plostellum, aut Placentæ genus. Suid. quoque ait Placentæ genus esse quæ suo tempore κοπτὴ diceretur. At Hesych. præter Plostellulum si. gnif. scribit et Uvæ genus, ἀπὸ ἀγαθενδράδος.

[“ ‘Αμαξίς, Herod. 3, 113.” Schweig. MSS. “ Brunck. Aristoph. 2, 101. Philostr. 202. Boiss. Jacobs. Anth. 1. p. 4.” Schæf. MSS. Ελιαν. H. A. 549. Aristot. Anim. Mot. 7. Glossæ: ‘Αμαξίς Currus, Ar. circa.]

¶ ‘Αμάξιον, τὸ, Plostellum, ap. Suid. Hesych. Aristophanis enarratorem, et Eust. in exp. vocis ἄμαξις. [“ Diog. L. 4, 3.” Wakef. MSS. “ Brunck. Aristoph. 2, 101. ad Xen. Eph. 252.” Schæf. MSS.]

“ ‘Αμαξάριον, deminutiva voce ἡ ἄμαξα dicitur, “ teste Hes. Ita enim ap. eum scr. pro ἄμαξακάριον, “ ut series etiam alphabetica ostendit.” [‘Αμαξάριον, tanquam demin. ab ἄμαξα, est vox nihili, quia in mi- rum est Albertum concoquere potuisse. Ab ἄμαξα rectius formaretur ἄμαξάριον, quod voc. Schneider. Lex. post Hedericum affert, sed ἄμαρτύρως.]

“ ‘Αμάναν, Hesychio ἄμαξαν, Currum.” [“ Ad Mœr. 86. Koen. ad Greg. 79, 131.” Schæf. MSS.]

“ ‘Οθίζα, Hesychio ἄμαξα \* ἡμιονικὴ, Currus s. “ Rheda mularum, quæ et ἀπήγη.” [In Schneider. Lex. non legitur.]

[\* Χειράμαξα, ἡ, Hand-waggon, Antyllus Oribasii p. 117. Matth.]

‘ΑΜΑΩ, ἡσω, Meto. Aristoph. I. (392.) ἀλλότριον ἀμῶν θέρος, Alienam metens messem. ‘Αμᾶν Eust. quosdam ab ἄμα derivasse tradit, ut esset νόφ’ ἐν πολλὰ ἐλκειν. Etym. autem addit, ἀμᾶν quasi ἄμα σπῆν. At Hesych. habet, ‘Αμᾶν θερίζειν, ἀπὸ τοῦ ἄμα ἀνέχειν. Ceterum quia alio spiritu notatur h. v. quam ἄμα, a quo derivari putatur, id in aliis etiam nonnullis usuvenit. Frequentius usurpatur ‘Αμάομαι vox passiva, in signif. act. Absolute interdum. Hesiod. ‘Ἐργ. (2, 10.) γυμνὸν σπείρειν, γυμνὸν δὲ βουτεῖν, Γυμνὸν δὲ ἀμᾶσθαι: cum accus., ut (3, 10.) ή δὲ εὑφρον καρπὸν ἀμᾶσθαι.

‘Αμᾶν s. ἀμᾶσθαι, unde nostrate verbum Amasser, Colligere, Accumulare. II. Ω. (451.) Λαχήνει ὄφοφ λειμωνόθεν ἀμήσαντες. Apoll. R. 1, (1183.) ἀπετενούμεντος Φυλλάδα, quo in loco, sicut et in proxime præcedente Homericō, notandum ἀμήσαντες prima longa, cum potius corripiatur, ut in aliis hic citatis ll. vide est. ‘Αλλότριον κάματον σφετέρην ἐσ γαστέρι ἀμῶνται, Alienum labore in suum ventrem conge- runt. Od. 1. (247.) Αὐτίκα δὲ ἡμίου μὲν θρέψας λευκού γάλακτος, Πλεκτοῖς ἐν ταλάροισιν ἀμησάμενος κατέβηκε: ubi annotat Eust. ἀμησάμενος esse pro συνελῶν χεροῖ καὶ συναγαγών: ut, inquit, Ulysses φύλλα ἐπαμησάμενος ἐκαλύψατο, et Priamus ἐπαμησάμενος κόνιν κατέπαστο. Videtur tamen utrobique ἐπαμησάμενος esse potius Accumulans, vel Cum accumulasset.

‘Αμᾶν s. ‘Αμᾶσθαι, Abscindere, quod et imitantes Latinī, ut opinor, Demetere ita usurparunt; ut Demeter ferro, ap. Horat. Hesiod. S. (289.) οἴ γε μὲν ἡμῶν Αἰχμαῖς δέξείσι κορωνιώντα πέτηλα. Hesych. ἀμήσαντα exp. simpliciter ἀποκόψαντα. At Eust. in Od. Φ. (301.) ἀπὸ οὐτα νηλέι χαλκῷ ‘Πίνδα τοῦ ἀμήσαντες, vult esse pro Abscindentes facile, tanquam plantam quæ ferro demetitur.

‘Αμᾶν s. ‘Αμᾶσθαι, metaph. Fructum et utilitatem s. commodum decerpere. Plut. ‘Αντὶ ταύτης, ἐφ., τῇ διαίτῃ τὴν ἐλευθερίαν ἀμώμεθα, Fructum libertatis decerpimus, Fruimur libertate, vel Fructum decerpimus, libertatis fruitionem. Sic et Lat. suum Metere interdum usurpat.

‘Αμάομαι, signif. pass. Metor. Theophr. de tithe mallo, ‘Αμᾶται δὲ ὅταν ἄρτι περκάδη σταφυλή.

“ ‘Αμών, per contr. pro ἀμάοιν. ‘Αμώντεσσι, lo-“ nice pro ἀμῶσι, dat. plur. participi ἀμῶν, e τ. “ ἀμάων, Meto.”

[“ ‘Αμών, Jacobs. Anth. 6, 201. 420. 10, 324. 11. 73. 12, 156. 195. Wakef. Georg. 132. Brunck. Apoll. R. 152. Soph. 3, 496. Husch. Ep. in Prop. 26. Mœr. 85. et n.: Theogn. 109. Bergler. ad Alciph. 110. Tou. Opusc. 1, 164. 2, 237. Wolf. ad Hesiod. 115. Valck. Diatr. 167. 225. Jacobs. ad Meleagr. p. 9.

Wytenb. ad Plut. 1, 837. Græv. Lect. Hes. 551. ad Char. 240. 366. Heyn. Hom. 8, 625. 689. Colligo, Jacobs. Anth. 7, 174. 8, 209." Schæf. MSS. Æsch. Ag. 1036. Οἱ δὲ οὐποτέ ἐλπίσαντες, ἥμησαν καλῶς. " Oppian. C. 2, 46. H. 1, 450. 4, 490. \*'Αμέω, i. q. ἀμάω, Hesych." Wakef. MSS.]

[\* "Αμησις, Brunck. Soph. 3, 496." Schæf. MSS.]

"Αμητος, ὁ, cum accentu in prima, Mæsis, ea quæ metuntur, vel Collectio frugum. Item, Ipsa metendi actio. Hesiod." Eryg. (2, 1.) Πληγάδων Ἀτλαγενέων ἐπιτελομενάων" Αρχεσθ' ἀμήτου, ἀρότοι δὲ δυντομενάων: (2, 193.) "Ωρη ἐν ἀμήτου, ὅτε τὸ ήέλιος χρόα κάρφει. Tempore messis, cum sol corpus arefacit. Περὶ καιρῶν ἀμήτου, ap. Lucian. (3, 241.) De metendi temporibus.

'Αμητὸς, ὁ, Messis tempus, Tempus reconditionis frugum, ὡρα ἀμήτου, ut in Hesiod. l. c. καιρὸς ἀμήτου, ut in Lucian. l. c. Sequor autem Hesych. qui ita scribit, "Αμητος" τῆς μὲν πρώτης ὀξυνομένης, αὐτὰ τὰ τεθερισμένα, τῆς δὲ τελευταῖς, ὁ καιρὸς τῆς συγκομιδῆς τῶν καρπῶν. "Αμητος, prima quidem acuta, Ipsæ fruges quas messuimus: ultima autem acuta, Tempus reconditionis frugum. At Eust. et Suid. in contraria sunt opinione: ac re vera in quibusdam exemplaribus Hesiodi ll. cc. non ἀμήτου legitur, sed ἀμητοῦ, Verum non parum ap. me valet Hesychii auctoritas, præsertim cum variorum auctorum vetusta exemplaria observarim ita collocatos accentus habere, ut collocandos censem Hesych. Cui ut assentiar facit et hoc, quod ἄροτος itidem προπαρεξντόνως Arationem, ἄροτὸς ὀξυτόνως Arationis tempus signif. comperiam: et quidem ea ipsa exemplaria, quæ in loco Hesiodi ἀμητοῦ habent, non ἄροτοῦ tamen habere, sed ἄρότοι: quod videlicet prior ille genitivus depravatus fuerit in iis, posterior integer manserit; nam eadem plane ratione, qua scriberetur ἀμητοῦ, scribendum etiam foret ἄροτοῖ pro ἄροτοῦ ab ἄροτός. Est in νεαρὸς ac νέαρος eadem plane ratio. Quanquam existimarunt quidam hæc esse τῶν διπτολογουμένων quod ad accentum attinet, quod in eo variare comperirent exemplaria; sed ego plane librariorum incuria hoc imputo, quod in optimis quibusque exemplaribus diligenter observatum hoc in accentu discrimen animadverterim, eo quo præscribit Hesych. modo. [Cf. Τρύγητος, et Τρυγητός.]

[["Αμητος, Reiz. de Acc. 111. Ammon. 15. 'Αμητὸς, Eran. Philo 160. Heyn. Hom. 7, 655. 8, 625." Schæf. MSS. "Αμητος, Messor, 7, 376." Wakef. MSS.]

'Αμητὴρ, ἥπος, ὁ, Messor. II. Λ. (67.) Οἱ δὲ ὄστρα ἀμητῆρες ἐναντίοι ἀλλήλοισιν "Ογμον ἐλαύνωσιν, ἀνδρὸς μάκαρος κατ' ἄρουραν, Πυρῶν ἡ κριθῶν. EST ET 'Αμήτειρα, ἥ, ap. Etym. quod signif. Mulierem quæ metit. [["Αμητὴρ, Nonn. 26, 301. \*'Αμητήρον, (τὸ) Instrumentum messorium, Max. Tyr. 30. fin. \*'Αμητικὸς, (ἥ, δν) Qui metit, Ælian. H. A. 957." Wakef. MSS. "Αμητὴρ, Jacobs. Anth. 10, 324. Heyn. Hom. 8, 625-6." Schæf. MSS. "Metaph. Deletor, Epigr. L. 5. Ep. 67." Churchill. e Suicer. MSS. ADDE \*'Αμητὸς, ἥ, J. Poll. 1, 222.] .

¶"Αμη, ἥ, Falx messoria, ut vulgo exp. Quæ signific. optime convenit deductioni ab ἀμῆν. Exp. et Sarculum. "Αμη, inquit Bud. in Comm., Instrumentum fossorium, quod lingua vernacula Luchetum vocant, quo fossores aggerarii utuntur. Æsch. in Ctesiph. (514.) "Ἐχοντας ἄμας καὶ δικέλλας. Apud Plin. Ep. ad Traj. legitur Hama aspiratum, Nullus in publico sipo, nulla hama; quod aliud instrumentum significare mihi videtur. Hactenus Bud. Sunt autem qui ibi pro Instrumento ad incendia compescenda sumi existiment, [quo sensu legitur in Juvenale 14, 305.] Apud Suid. "Αμας ἀπήρονν, οἱ δὲ ἀπηροῦντο σκάφας, quod est inter Erasmica. Suid. ἄμην esse ait Fabrile instrumentum: Etym. Agricolaram aut Architectorum instrumentum; dicens vel ab ἄμα adv., vel ab ἀμῆν posse deduci. Erasmus ab ἀμῆν deducendum censuit. Apud Suid. ἄμη legitur tenuatum tanquam ab ἀμῆν, et paulo post ἄμας aspiratum tanquam ab ἄμα, et ap. Plin. Hama est cum aspirationis nota, in l. c. Sic et ap. Cat. ubi Hamam rusticis instrumentis annumerat: quanquam et ἀμῆν ipsum, quod tenuari constat, ab ἄμα deducunt Gramm. || Apud Hes. legitur ἄμη tenuatum, qui ait signif. etiam σκάφην, εἰς ἣν ἐβάλλοντο ἐρίφων πόδες πρὸς τὸ μὴ βαλνειν. "Αμη,

A "Falx messoria, ab ἀμάω, Meto: ἄμη autem, Instru- "mentum fossorium, Sarculum s. Rutrum, ab ἀμάω, "Fodio: a quo et διαμάνενοι, quod Thuc. Schol. "exp. διασκάπτοντες, p. 130. ubi ἄμην esse dicit "σκαφίον πλατύ, Ligonem latum, Lat. Rutrum. "Alioqui ἄμη, ut σκάφη, est etiam Haustorium in- "strumentum, ut ap. Plut. de Sol. Anim. (7, 148. "Hutt.) Ων ἄμαις καὶ σκάφαις ἡμῖν ἐκ τῶν βασιλικῶν "ἀρύσασθαι θεάτρων ἡ καλὴ Ρώμη παρέσχηκε. Tales "et Lat. Hamæ sunt. Cato de R. R. c. 135. Hamæ, "urnæ oleariae, urcei aquarii, urnæ vinariæ, alia vasa "ahenea, Capuæ emenda." [Jacobs. Anth. 8, 165. Brunck. Aristoph. 3, 126. Toup. Emend. 4, 424. Valck. ad Herod. 264. Toup. Opusc. 2, 240.] Schæf. MSS. Lex. de Spirit. 211. Xen. K. Π. 6, 2, 34. Ælian. H. A. 4, 27. Geopon. 2, 22. Aristoph. Av. 1145. Pac. 426.]

""Αμιον, τὸ, Etymologo et Lex. meo vet. σκύφος "ἀργυροῦ, demin. ab ἄμη." [In Schneider. Lex. non legitur.]

B "Αμία, ἥ, Amia piscis genus ap. Athen. 7. (276.) "Plin. 9, 15. necnon Aristot. H. A. 6, 17. Dictas "autem ἄμιας Athen. vult ὅτι οὐ κατὰ μέλα φέρονται, "ἀλλ' ἀγεληδόν. Sed et Aristot. scribit nominatas "dicere παρὰ τὸ ἄμα ιέναι ταῖς παραπλησίαις: esse "enim συναγελαστικάς. Lascaris in Epigr. dicitur "interpretatus esse Amentum. || Hes. ἄμια affert "etiam pro φυλακία: sed suspectum est." [Oppian. H. 2, 154. Plut. de Sol. Anim. 977.] Churchill. e Suer. MSS. ΕΤ\*Αμίας, ὁ, Matro ap. Athen. 4. p. 135.]